
UCHWAŁA NR XLV/500/18
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 14 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/436/18 Rady Miejskiej w Trzebnicy
w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

we Wrocławiu.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9 lit c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.  z 2018 r.  poz. 994  z późn. zm.)  oraz  art. 89.  ust. 1  pkt 2 ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/436/18 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 12 kwietnia 2018 roku w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: "§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Gminę Trzebnica 
pożyczki w wysokości 1.879.000,00 zł (jeden milion osiemset siedemdziesiąt dziewięć tysięcy złotych) 
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu, w związku 
z realizacją przedsięwzięcia pn. „Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego 
(Gmina Trzebnica)”„.

2) § 2, otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 2. Pożyczka zostanie postawiona do dyspozycji Gminy Trzebnica w latach 2018 – 
2019 w transzach: 2018 r. – 1.003.000,00 zł 2019 r. – 876.000,00 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 632ADE76-0487-4F61-AF16-A3A36829A6EF. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie zaciągania
długoterminowych pożyczek.

Zmiana wysokości zaciągniętej pożyczki wynika ze zmiany liczby złożonych wniosków o
dotację celową w ramach Programu Priorytetowego pn. "Ograniczenie niskiej emisji na obszarze
Województwa Dolnośląskiego".

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej Uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Id: 632ADE76-0487-4F61-AF16-A3A36829A6EF. Uchwalony Strona 1




